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AMTUNA CECYL

CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

Informe generado el 4 de Mayo de 2024 a las 07:13

Ponis B - 22 Calificativa

Ordenes de Salida

25 de Agosto de 2020

Jueces: H: M.AGRAMUNT - C: TALONSO-MINON - B: A.FLORES

Pista/Arena: REMO1

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 13:30.
TRES PRIMEROS CLASIFICADOS - EN EL PHOTOCALL

oS Hora
1 11:30
2 11:37
3 11:44
4 11:51
5 11:58
6 12:05

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

KIRGIZ DE
BRANIEGO (12)

XARDON / XARGA
/2009 / CASTANA
/ P.R.ASTURCON

HAPPY FEET LA
CAMPANA (10)
NONE / NONE /
2000 / TORDA /
WELSH
MOUNTAIN PONI

BROWNIE (21)
NONE / NONE /
2007 / NEGRO /

CRUZ

BUZIOS (19)
NONE / NONE /
2006 / ALAZAN /
CRUZ

ASI (22)
NONE / NONE /
2013/ TORDO /

CRUZ

COMANCHE
(14)
NONE / NONE /
2010/ PIO / CRUZ

L.A.C.

106449

87917

136312

83307

138080

131064

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

DE LOS
SANTOS DIAZ,
Alba
DAVID MARTIN
CISNEROS /
NONE

ALONSO
FUENTES,
Itziar
ALONSO
HERNANDEZ,
OSCAR / NONE

ROMERO
LOUREIRO,
Zoe
ROBERTO ARES
MOSQUERA /
NONE

PEREZ PEREZ,
Martina
PABLO IGLESIAS
BASTOS / NONE

SALMON
MAZO, Yaiza
MARIA CULSAN
PEREZ / NONE

HERNANDO
REY, Nahir
RICARDO
HERNANDO /
NONE

L.D.N.

207651

188191

163238

161434

246626

161816

Pais % E H C M B

ES

ES

ES

ES

ES



oS

10

11

12

13

14

Hora

12:12

12:19

12:26

12:33

12:40

12:47

12:54

13:01

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

BLACK BEAUTY
BK (23)
NONE / NONE /
2008 / NEGRA /
PONI

SINGELWOUD’S
EVRITA (15)
SHORE BROOKS
HOW EVER /
SINGEL WOUD'S
EVA /2009 /
TORDA / WELSH
MOUNTAIN PONI

DAEL 100 (16)
NONE / NONE /
2007 / TORDO /

CRUZ

CACTUS (18)
NONE / NONE /
2009 / PERLA /

ISABELA / WELSH
MOUNTAIN PONI

CAMPANILLA
(11)
NONE / NONE /
2001/ TORDO /
PONI S.1I.

CEHIA
AMADEUS (13)
CEHIA
STRADIVARIUS /
CEHIA /2006 /
CASTANO /
WELSH
MOUNTAIN PONI

CINDY (20)
NONE / NONE /
2003 / CASTANO
/ PONI

KIRGIZ DE
BRANIEGO (17)

XARDON / XARGA
/2009 / CASTANA
/ P.R.ASTURCON

L.A.C.

107822

137046

140996

130978

27436

110261

141382

106449

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

SANTOS
LARRAZABAL,
lker
DANIELA
SANCHEZ
SANCHEZ /
NONE

LEGARRE
CORTES,
Marcos
CORTES
AKERMAN,
TERESA / NONE

LOFVENHAFT ,
Tuss
TUSS ASTRID
LOFVENHAFT /
J.G.A.
DAELMANS

MOLINA
SANCHIS,
Yaiza
ANTONIA PINA
GIL / NONE

DANES
LLORENTE,
Carla
CDE CENTRO
ECUESTRE EL
MADRONO /
NONE

DIAZ
BERTRAN,
Irene
BARRANCO
FONT, LAIA /
LAIA BARRANCO
FONT

RODRIGUEZ

MADRUGA,
Abril

ISABEL VIDAL /
NONE

MARTINEZ-
HOMBRE G2-
BERNARDO,
Beatriz
DAVID MARTIN
CISNEROS /
NONE

L.D.N.

237050

265600

265565

238840

234461

194694

253494

206407

Pais

ES

ES

ES

ES

%
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